

## CITTÀ DI CARLENTINI

Provincia di Siracusa

AREA IV - TERRITORIO E AMBIENTE

Ord. N. 6 del 26-01-2021

## ORDINANZA DI CHIUSURA

VISTO l'articolo 22 comma 6 della L.R. 28/1999

VISTO la comunicazione della Legione Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini prot.n.30/2-0/2021 del 25/01/2021 pervenuta tramite Pec il 25/01/2021 e registrata al protocollo dell'Ente in pari data al n.1456 avente il seguente oggetto: "Compara della con sede legale in via Carabinieri (SR) in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini (SR) in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri (SR) in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carlentini via con sede legale in via Carabinieri Sicilia Stazione di Carabinieri Sicilia Sicilia

VISTO il verbale di accertamento, contestazione e notificazione di violazione amministrativa n.30/21 allegato alla comunicazione di cui sopra elevato dai Carabinieri della stazione di Carlentini dal quale si evince quanto segue: "il giorno 24/01/2021 personale della stazione Carabinieri di Carlentini hanno accertato che la sig.ra di carabini di titolare del bar ubicato a Carlentini in via della n. Dall'insegna "La compania della misure adottate con gli atti normativi sopra citati per contrastare e contenere il diffondersi del virus COVID-419, in quanto:

• Non ha rispettato la misura di cui all'art.1, co.9, lett.ii) e allegato 10 del DPCM del 03/11/2020 divieto di somministrazione per consumo sul posto e/o adiacenze delle attività di ristorazione che effettuano attività di asporto in quanto si da atto che i clienti, identificati e sanzionati a parte consumavano la colazione stazionando davanti l'ingresso del k di via misula n. D;

CONSIDERATO che detta violazione è stata commessa violando le misure previste in materia di attività commerciali al dettaglio e che appare necessario impedire la prosecuzione o la reiterazione della violazione, si dispone la chiusura dell'attività o dell'esercizio per una durata massima di cinque (5) giorni, ovvero fino a quando l'Autorità competente irrogherà la corrispondente sanzione accessoria (chiusura da 5 a 30 giorni);

## ORDINA

Ai sensi dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della legge regionale 28/1999 alla ditta della 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della della 28/1999 alla ditta della 28/1999 alla ditta dell'articolo 22 comma 6 della 28/1999 alla ditta della 28/1999 alla ditta della 28/1999

## **DISPONE**

Con espresso avviso che in caso di inottemperanza del presente provvedimento verranno effettuate le dovute segnalazioni alle autorità competenti ai sensi dell'articolo 650 del codice penale.

La stessa, a cura dell'Ufficio messi, viene notificata alla sig.ra **Competinda**, nata a **Localia** il **Competinda** il **Competinda** il **Competin** 



IL CAPO AREA IV
(Geom. F. Ingalisi)